

NT Holding Lyndby ApS

Hornsherredvej 300
4070 Kirke Hyllinge
CVR-nr. 38 96 58 40

Årsrapport for 2021
(4. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2022

Thomas Klavsén
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: NT Holding Lyndby ApS
Hornsherredvej 300
4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr.: 38 96 58 40
Stiftet: 27. september 2017
Hjemsted: Lejre
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion Thomas Klavsén
Nevenka Lorena Sotomayor-Schroeder

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er holding virksomhed og investering.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 7.886.135.

Egenkapitalen udgør kr. 119.728.999.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2021	2020
BRUTTOFORTJENESTE		-54.085	-21.880
Personaleomkostninger.....	1	<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-54.085	-21.880
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.489.508	14.686.222
Finansielle indtægter	2	698.018	815.426
Finansielle omkostninger		<u>-4.752</u>	<u>-12.507</u>
RESULTAT FØR SKAT		8.128.689	15.467.261
Skat af årets resultat		<u>-242.554</u>	<u>-252.379</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>7.886.135</u></u>	<u><u>15.214.882</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		5.000.000	1.700.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		7.279.507	12.149.916
Overført resultat		<u>-4.393.372</u>	<u>1.364.966</u>
Disponeret i alt		<u><u>7.886.135</u></u>	<u><u>15.214.882</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-21	31/12-20
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder		98.529.952	91.290.445
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	<u>5.250.000</u>	<u>5.250.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>103.779.952</u>	<u>96.540.445</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>103.779.952</u>	<u>96.540.445</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....		18.061.449	21.502.168
Andre tilgodehavender.....		<u>300.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>18.361.449</u>	<u>21.502.168</u>
Likvide beholdninger		<u>298.634</u>	<u>55.951</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>18.660.083</u>	<u>21.558.119</u>
AKTIVER I ALT		<u>122.440.035</u>	<u>118.098.564</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-21	31/12-20
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		50.000	50.000
Nettoposkrivning efter den indre værdis metode		68.425.608	61.146.101
Overført resultat		46.253.391	50.646.763
Forslag til udbytte for regnskabsåret		5.000.000	1.700.000
EGENKAPITAL I ALT		119.728.999	113.542.864
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		0	0
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		0	0
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	41.514
Selskabsskat		2.690.963	4.479.186
Anden gæld		20.073	35.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.711.036	4.555.700
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		2.711.036	4.555.700
PASSIVER I ALT		122.440.035	118.098.564
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2021	2020
Lønninger	0	0
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
Regulering af feriepengeforpligtelse	0	0
Personale omkostninger i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>2</u>	<u>2</u>

2 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 492.526 renter fra tilknyttede virksomheder.

3 Dagsværdioplysninger

	Urealiserede værdi- reguleringer i resultat- opgørelsen	Dagsværdi ultimo
Aktier	0	0
Ikke-børsnoterede kapitalandele	0	6.500.143
Dagsværdioplysninger i alt	<u>0</u>	<u>6.500.143</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.